17. Faciet enim tibi Dominus sicut locutus est in manu mea, et scindet

regnum tuum de manu tua, et dabit illud proximo tuo David.

18. Quia non obedisti voci Domini, neque fecisti iram furoris ejus in Amalec; idcirco quod patris fecit tibi Dominus hostis.

19. Et dabit Dominus etiam Israel tecum in manus Philistinim; cras autem tu et filii tui cum eris, sed et castra Israel tradet Dominus in manus Philistinim.

20. Stantique Saul cecidit prostratus in terram; extimuerunt enim verba Samuclis, et robur non erat in eo, quia non comederat panem tade illa.

21. Ingressa est itaque mulier illa ad Saul, conturbatus enim erat valde, dixitque ad eum: Ecce obedivi ancillae tuae voci tuae, et posui animam meam in manu mea, et audivi sermones tuos quos locutus es ad me;

22. Nunc igitur audi et tu vocem ancillae tuae, et ponam coram te buccellam panis, ut comedens convalescas, et possis hoc agere.

23. Qui respondit, et ait: Non comedam. Coegerunt autem eum servi sui et mulier, et tandem, audita voce eorum, surrexit de terra, et sedit super lectum.

24. Mulier autem illa habebat vitulum pasculum in domo, et festinavit et occidit eum; tollensque farinam miscuit eum, et coxit azyma.

25. Et posuit ante Saul et ante servos ejus. Qui cum comidissent surrexerunt, et ambulaverunt per totam noctem illam.

CAPUT XXIX.

David cum Philistiis adversus Israel profectus, remittit, quia molestabant principes in in praesidio ipsas foret adversarias, jubeturque in Sicleg reverti.

1. Congregata sunt ergo Philistiim universa agmina in Aphae; sed et Israel castrametatus est super fontem qui erat in Jezrael.

2. Et satrapae quidem Philistiim incedebant in centuriis et millibus; David autem et viri ejus erant in novissimo agmine cum Achis.

3. Disserantque principes Philistiim ad Achis: Quid sibi volunt Hebraei isti? Et ait Achis ad principes Philistiim: Num ignoratis David, qui fuit servus

Saul, regis Israel, et est apud me multis diebus vel annis, et non inveni in eo quiddam ex die quae transiit ad me usque ad diem hanc?

4. Israel sunt autem adversus eum principes Philistinim, et dixerunt ei: Revertatur vir iste, et sedeat in loco suo in quo constituit eum, et non descendat nobiscum in prelium, non fiat nobis adversarius cum preliari cooperimus; quomodo enim alter poterit placere duobus? Responditque David: Quae vis est tibi? Nonne iste est David qui cantabat in choris dicens: Percussit Saul in millibus suis, et David in decem millibus suis?

5. Vocavit ergo Achis David, et ait ei: Viri Domini! quia rectus es tu et bonus in conspectu meo; et exitus tuus et introitus tuus mecum est in castris; et non inveni in te quiddam mali ex die quae venisti ad me usque in diem hanc; sed satrapis non places;